АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 ноября 2023г. № 61
Об отмене отдельных

муниципальных правовых актов
На основании постановления Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 20 октября 2022 г. № 31 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Репецкий сельский Дом культуры» Мантуровского района Курской  области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области, принятый решением Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района от 23 ноября 2010 г. № 16 Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
а) постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 02 ноября 2021 г. № 61 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2021-2025 годы»;

б) постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 29 декабря 2021 г. № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 02 ноября 2021 г. № 61 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2021-2025 годы».

в)постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 29 декабря 2022 г. № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 02 ноября 2021 г. № 61 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2021-2025 годы».
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Репецкого сельсовета
Мантуровского района                                                                 А.И.Хмелевской